
ZARZĄDZENIE NR 394/2021 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta Augustowa w Augustowskiej 

Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 Trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Augustowskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na przedstawicieli Burmistrza Miasta Augustowa w Augustowskiej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

1) Barbara Cituk, 

2) Justyna  Maria Krzywińska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 18/19 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 11 stycznia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta Augustowa w Augustowskiej 

Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2021 roku. 

 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


